РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2012г.   № 42
                            пос. Красная Заря

О внесении изменений в постановление

администрации района № 20 от 03.02.2012 года

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Краснозоренская детская школа искусств»

   В целях приведения в соответствие со ст.135 Трудового Кодекса РФ и Постановления Правительства Орловской области № 267 от 12.08.2011 года «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Орловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района № 20 от 03.02.2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Краснозоренская детская школа искусств» изменения, изложив п.7 Приложения к указанному постановлению в новой редакции:
«п.7. Для работников, указанных в пункте 1 настоящего Положения, базовая единица устанавливается в размере:

   3000 рублей – для руководителей образовательных учреждений;

   3700 рублей – для педагогического персонала учреждения, реализующего программы дополнительного образования детей;

   2300 рублей – для руководителей структурных подразделений, специалистов, рабочих и служащих образовательных учреждений».

2. Направить постановление на опубликование.

3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Касьянову Н.А.
1 зам. главы администрации                                                          Т.В. Щиголева